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1 01 MEDICO I 389 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOHUAMÑAHUI VARGAS CANDY NO APTO V. ITEM 5 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

2 01 MEDICO I 389 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOHURTADO RIVEROS DANIEL APTO 53

3 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCODORIS MARIBEL PUMA LIBON APTO 52

4 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCOZAMANTHA GOMEZ PALOMINO APTO 50

5 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCOKATTY YESHENIA ESCOBAR ALMANZADESCALIFICADO NO ADJUNTA SU CERTIFICADO UNICO LABORAL.

6 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCOZAIDA MAYTI HURTADO SAUÑE APTO 50

7 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCORUTY ÑAHUI RIOS DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL

8 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCOANA PAOLA FARFAN AGUILAR DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL

9 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCOYENY BEDIA CACERES DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL

10 02 ENFERMERO 390 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBURCOJENNY GIOVANNA TAPI CONDORI DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL FOLIO DONDE SE ENCUENTRA EL DOCUMENTO SEGÚN ANEXO 05.

11 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBAGALINDO AQUINO SARITA MARLENY
NO APTO V. ITEM 4  APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

12 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBADURAN MEJIA LILIANA
NO APTO V. ITEM 4 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

13 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBATORRES FANOLA ADA LUZ
NO APTO V. ITEM 3 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

14 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBAROMAN VILLANUEVA ISABEL
NO APTO V. ITEM 4 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

15 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBAPEDRAZA VARGAS MARIA SILVIA
NO APTO V. ITEM 4 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

16 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBALIZBETH UTANI MERINO APTO 57

17 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBAEDITH NATALIA SARMIENTO LEON APTO 53

18 03 ENFERMERO 394 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - PATIBAMBAMARY LUCY CARBONELLI SOTO APTO 52

19 04 ENFERMERO 467 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - TAMBOBAMBAPAREJA FERREL VIANED APTO 55

20 05 ENFERMERO 468 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - VILCABAMBASUBELETE MOYNA SADIT NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO 

21 05 ENFERMERO 468 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - VILCABAMBA
QUISPE SANCHEZ NATHALI NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS 

BASES PARA EL PUESTO 

22 05 ENFERMERO 468 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - VILCABAMBACOSTILLA GORDILLO VICTOR PASCUALNO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO 

23 06 ENFERMERO 469 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - HAQUIRA
HUAYHUA HANAMPA ROCIO DEL PILARDESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO 

EN LAS BASES

24 06 ENFERMERO 469 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - HAQUIRATORRES GUZMAN ALBERTO APTO 53

25 06 ENFERMERO 469 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO - HAQUIRA
ARANIBAR CASTILLA ELIZABETH NIEVESNO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS 

BASES PARA EL PUESTO 

26 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOCALIZAYA CALIZAYA JENNY ALESSANDRAAPTO 54

27 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOMORENO YANQUE MAGNOLIA APTO 56

28 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOCAMILA ROSARIO CANCHAN BUENDIANO APTO V. ITEM 4 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

29 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOROBLES ABARCA CARME DEL PILAR NO APTO V ITEM 8 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

30 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOFERRO CCAYCO JAQUELINE ROXANA NO APTO V. ITEM 4 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

31 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOJIMENEZ TINTAYA LEYDI APTO 56

32 07 PSICOLOGO 391 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOPILLCO APAZA BRIGIDA NO APTO V. ITEM 3 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

33 08 ESPECIALISTA EN EDUCACION FISICA Y DEPORTE395 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOSAAVEDRA SIERRA ROBERTO NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO

34 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOFARFAN GUTIERREZ ARNOL NIFER NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL EXIGIDA EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO

35 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOSALAZAR COLLAVINO YESSICA APTO 56
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36 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
MORALES MENDOZA SAMANTHA ALLISONNO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA DE 02 AÑOS REQUERIDO EN LAS 

BASES, SOLO LLEGA A 01 AÑO, 11 MESES Y 28 DIAS 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES DE 03 AÑOS, 

SOLO ACREDITA 01 AÑO, 03 MESES Y 27 DIAS

39 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOHURTADO VALENZUELA VICKY DESCALIFICADO

DESCALIFICADO DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE 

DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

40 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
GUZMAN ORTEGA LILIA DESCALIFICADO

DESCALIFICADO DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE 

DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS BASES

41 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOUGARTE WARTHON ANTONY APTO 54

42 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
LOAYZA PUGA EDITH NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES DE 02 

AÑOS, SOLAMENTE ACREDITA 01 AÑO

43 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
BENIQUE FARFAN YOSVANA ALEXANDRANO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES DE 02 

AÑOS, SOLAMENTE ACREDITA 01 AÑO

44 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
SEQUEIROS OCHOA KARINA NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO DE 03 AÑOS, SOLO ACREDITA 02 AÑOS, 05 MESES

45 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
FARFAN ALCCA ALEX NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO DE 03 AÑOS, SOLO ACREDITA 02 AÑOS, 11 MESES

46 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOPEÑA SEQUEIROS SILVIA APTO 52

47 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOORTEGA HUILLA WENDY APTO 55

48 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOGONZALES BUENDIA MARIELA APTO 50

49 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOMOSCOSO SERRANO FLORIAN DANESAPTO 51

50 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
SALAZAR TAIPE VALERIA DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 3. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO 

EN LAS BASES

51 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOHURTADO MENDOZA DERLY APTO 53

52 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOMARTINEZ PALOMINO MARYLIM CAROLNO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA EXIGIDO EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO

53 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
MOLERO TAMBRAICO SHARMELY DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. Y 6. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES

54 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
UTANI DAMIAN YONY SHEILA DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO 

EN LAS BASES

55 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
BALLON AGUILAR FLOR DE LIZ DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO 

EN LAS BASES

56 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
BORDA GAMARRA DINA NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES PARA EL 

PUESTO DE 02 AÑOS, SOLO ACREDITA 10 MESES

57 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
GUTIERREZ JORDAN RONY EDDY NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS 

BASES PARA EL PUESTO 

58 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIOCORTEZ PEÑA CINTHIA VANESSA NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN LAS 

BASES PARA EL PUESTO 

59 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
ZUZUNAGA HUAMANTICA KATHERINE DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO 

EN LAS BASES

60 10 VRIN - REPOSITORIO INSTITUCIONAL 397 ESPECIALISTA EN INFORMATICA I
SEGUNDO GONZALES GLEIDY SADITHNO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE FOLIO DEL ITEM V. REFERIDO A CONOCIMIENTOS Y 

CAPACITACIONES EXIGIDOS EN EL ANEXO 5 DE LAS BASES

61 10 VRIN - REPOSITORIO INSTITUCIONAL 397 ESPECIALISTA EN INFORMATICA ICUBA ANAMARIA MICHAEL DESCALIFICADO
POR LA CAUSAL DE DESCALIFICACION 2. DEL CAPITULO V DE LAS BASES DEL PRESENTE 

CONCURSO

62 10 VRIN - REPOSITORIO INSTITUCIONAL 397 ESPECIALISTA EN INFORMATICA I
ENCISO ORTIZ SERGIO ELIAS NO APTO

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA PARA EL PUESTO DE MINIMO 04 

AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL

53

REJAS VELARDE KEYLA GERALDINE NO APTO
38 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CONTRERAS CARDENAS EDGAR APTO                   
37 09 ODONTOLOGO 396 DIRECCION DE BIENESTAR U
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63 11 VRIN 398 ESPECIALISTA EN INFORMATICA ICHACON PALOMINO ANTHONY YADIN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPCÌFICA MÌNINA REQUERIDA PARA EL PUESTO

64 11 VRIN 398 ESPECIALISTA EN INFORMATICA IHUAMANI HUASHUA, URIAL AMERICO DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 3 Y 4 - NO CUMPLE CON LA 

65 11 VRIN 398 ESPECIALISTA EN INFORMATICA IPEDRAZA LEO, JOSEPH DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM  4 

66 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACION

67 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONQUISPITUPA ROMAN MARI LUZ DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEMS 2, 3 Y 4

68 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONHUANCA ASTOQUILLCA, LUIS NO APTO

NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE HABILIDAD PROFESIONAL Y NO SE ENCUENTRA 

HABILITADO EN EL SISTEMA DEL CIP4

69 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONGUILLEN GARCIA, EDINSON NO APTO PRESENTO EL ANEXO 6 SIN RELLENAR SUS DATOS  - NO CUMPLE EL PERFIL 

70 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONAGUILAR CALDERON, VICTOR HUGO DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 4

71 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONCOSTILLA VENTURA, NESTOR YIM DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 4

72 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONBALLON ASTOQUILACA, YESICA NO APTO NO CUMPLE EL PUNTAJE MÌNIMO REQUERIDO EN LAS BASES

73 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONPERALTA MOSCOSO, SANDRO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTAJE MÌNIMO REQUERIDO EN LAS BASES

74 12 VRIN 476 ESPECIALISTA EN INVESTIGACIONLOZANO CUSI, FRANKLIN NO APTO NO CUMPLE EL PUNTAJE MÌNIMO REQUERIDO EN LAS BASES

75 13 VRIN 470 ASISTENTE ADMINISTRATIVO HUAMANI BRICEÑO STEPHANY NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

76 13 VRIN 470 ASISTENTE ADMINISTRATIVO QUISPE ENCALADA EDITH NO APTO
V.ITEM 4 Y 8 APLICACIÓN DE CAUSALES DE DESCALIFICACION ESTABLECIDO EN LAS 

BASES
77 13 VRIN 470 ASISTENTE ADMINISTRATIVO TUERO HILARES MISHIEL SARITA YOLA APTO 56

78 14 VRAC - GESTION ACADEMICA - SEGUIMIENTO AL GRADUANDO450 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOCHIPA MENDOZA, SONIA APTO 54

79 14 VRAC - GESTION ACADEMICA - SEGUIMIENTO AL GRADUANDO450 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOCHOQUE ROJAS, RAQUEL NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA SEGÚN EL PERFIL DEL 

PUESTO

80 14 VRAC - GESTION ACADEMICA - SEGUIMIENTO AL GRADUANDO450 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOSALCEDO ROBLES, SHELVI NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA SEGÚN EL PERFIL DEL 

PUESTO

81 15 DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES 400 SECRETARIA/O EJECUTIVO VEGA OTAZU VINERVA APTO 56

82 15 DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES 400 SECRETARIA/O EJECUTIVO VERONICA ESPINOZA TAYPE APTO 55

83 16 DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL401 SECRETARIA/O EJECUTIVO REINOSO SANCHEZ STEPHANY KAROLINANO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL PROFESIONAL DE SECRETARIADO Y/O ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

84 16 DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL401 SECRETARIA/O EJECUTIVO CAMACHO BAUTISTA YERALDIN DEISYNO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO EN LAS BASES

85 17 EAP INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 402 SECRETARIA/O EJECUTIVO
BORDA ORIHUELA CARMEN ROSA DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES (LA FOLIACION NO CONCUERDA CON EL 

86 17 EAP INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 402 SECRETARIA/O EJECUTIVO VALDERRAMA VENTURA MARUJA APTO 56 PASA A LA ETAPA DE ENTREVISTA

87 18 EAP MVZ 403 SECRETARIA/O EJECUTIVO
GOMEZ VARGAS MARUJA DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES 

88 18 EAP MVZ 403 SECRETARIA/O EJECUTIVO
ANTEZANA LEIVA JESSICA VERONICA DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES (LA FOLIACION NO CONCUERDA CON EL 

89 18 EAP MVZ 403 SECRETARIA/O EJECUTIVO ESCALANTE SERRANO YADIRA DECALIFICADO 54

DE ACUERDO AL ITEM 3. y 8. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES

90 19 RECTORADO 408 SECRETARIA/O EJECUTIVO FERNANDEZ MONTESINOS EDITH NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL DE PLAZA SEGÚN BASES

91 19 RECTORADO 408 SECRETARIA/O EJECUTIVO MOTTA MOREANO IRMA NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL DE PLAZA SEGÚN BASES

92 20 DEPARTAMENTO ACADEMICO DE EDUCACION Y CIENCIA POLITICA411 SECRETARIA/O EJECUTIVO DANITZA HUAÑEC OCSA APTO 56

93 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA MIRANDA ARONI, DAVID NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL QUE REQUIERE EL PERFIL DEL PUESTO

94 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA CCALLO SOTO, BRANCO APTO 51

95 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA VIVANCO MENSALA, GRACIA DESCALIFICADO V CAUSAL DE DESCALIFICADO ITEM 4

96 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA ASTOCAHUANA GOMEZ, YENGER DESCALIFICADO V CAUSAL DE DESCALIFICADO ITEM 4

97 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA GARCIA ZANABRIA, KELVIN APTO 53

98 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA VALENZUELA ZEGARRA, SANNER LUZNO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA SEGÚN EL PERFIL DEL 

PUESTO

99 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMASAPTO 52

100 21 EAP ADMINISTRACION 410 LABORATORISTA QUISPE VALEE, ERVIN DESCALIFICADO V CAUSAL DE DESCALIFICADO ITEM 4

101 22 EAP INGENIERIA DE MINAS 407 LABORATORISTA CAMARGO SIERRA, LIZ KATHERINE NO APTO NO DECLARA TENER EXPERIENCIA ESPECÍFICA (PRESENTO CUADROS VACIOS)

102 22 EAP INGENIERIA DE MINAS 407 LABORATORISTA CORDOVA VALENZA, ELFIE VERONICANO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA (EN EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

PRESENTO CUADROS VACIOS)

103 22 EAP INGENIERIA DE MINAS 407 LABORATORISTA PANDO DIAZ, FRANCISCO DESCALIFICADO

ITEM 3 Y 4 (NO COLCA EL NÚMERO DE FOLIO EN LOS CUADROS DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA)

104 23 EAP MVZ 409 LABORATORISTA FELIX BENITES, GUSTAVO DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEMS 3 Y 6

105 23 EAP MVZ 409 LABORATORISTA VEGA CRUZ, JENNEFER APTO 53

106 23 EAP MVZ 409 LABORATORISTA CHIPA BENITES, LIZE CATHERINE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA POR EL PERFIL DEL PUESTO

107 24 EAP INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 471 LABORATORISTA CHANI TORRES MARIELA IRMA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

USUARIO
Sello



Nº

CO

D. 

PLA

ZA

DENOMINACION
APELLIDOS Y NOMBRES DEL 

POSTULANTE

 EVALUACION 

CURRICULAR 

(APTO/NO APTO)

PUNT

AJE
OBS

108 24 EAP INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 471 LABORATORISTA ALARCON BARRETO JHONATAN JHOSEEPNO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

109 24 EAP INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 471 LABORATORISTA DIAZ SAENZ RONALD NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

110 24 EAP INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 471 LABORATORISTA ARENAS RIVERA ERSSLINT JOSE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO DE PLAZA SEGÚN BASES

111 25 EAP MVZ 473 LABORATORISTA DAMIAN DAVALOS JANET ISABEL NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO

112 25 EAP MVZ 473 LABORATORISTA PERALTA GOMEZ MARY LUZ APTO 53

113 26 EAP MVZ 474 LABORATORISTA LUNA PANTIGOZO EVENIN NO APTO CON CUMPLE CON EL PERFIL DE LA PLAZA

114 26 EAP MVZ 474 LABORATORISTA VALENCIA RIVEROS PABLO APTO 52

115 26 EAP MVZ 474 LABORATORISTA PEREZ CORDOVA BREITON NO APTO NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

116 26 EAP MVZ 474 LABORATORISTA CANCHURICRA SILVESTRE YERALDIN FABIOLAAPTO 50

117 27 EAP MVZ 475 LABORATORISTA TRUJILLO CONTRERAS YANINA NO APTO NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

118 27 EAP MVZ 475 LABORATORISTA HUAMANI HUAMANI ZENAIDA APTO 55

119 27 EAP MVZ 475 LABORATORISTA TRUJILLO CERVANTES GRETEL JALIMETHNO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

120 27 EAP MVZ 475 LABORATORISTA CALLALLI VILLAVICENCIO NAIJA DESCALIFICADO

NO INDICA EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO EN EL QUE SE ENCUENTRA 

UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA (PUNTO V. DE LAS BASES DE 

CONCURSO)- NO ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA HABILITADA

121 27 EAP MVZ 475 LABORATORISTA

122 28 OTI 423 TECNICO EN INFORMATICA OSCCO SOTO GRIMALDINA DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEMS  6

123 28 OTI 423 TECNICO EN INFORMATICA ESCOBEDO MIRANDA VLADIMIR CLAUDIOAPTO 56

124 28 OTI 423 TECNICO EN INFORMATICA TAPIA RODRIGUEZ SANDRA APTO 53

125 28 OTI 423 TECNICO EN INFORMATICA CCAHUANA CONTRERAS NAYSHIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA

126 28 OTI 423 TECNICO EN INFORMATICA LOA NAVARRO EMERSON NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA

127 28 OTI 423 TECNICO EN INFORMATICA BARRIENTOS OVIEDO ROY BRAITNER NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA LA PLAZA

128 29 OTI 477 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD DAMIAN JUAREZ TONY NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

129 29 OTI 477 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD BRAVO SULLCAPUMA JHON APTO 50

130 29 OTI 477 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD OLIVERA CONTRERAS JESUS APTO 51

131 29 OTI 477 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD VARGAS SALINAS PAULET APTO 53

132 29 OTI 477 PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD ANAMPA VALDEZ SUSAN SHARMELY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

133 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO CESINARIO TORVISCO TERESA DESCALIFICADO

NO INDICA EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO EN EL QUE SE ENCUENTRA 

UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA (PUNTO V. DE LAS BASES DE 

CONCURSO)- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFCA MINIMA REQUERIDA

134 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO TAIPE NAVEROS DINA APTO 50

135 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO MACHACA MAMANI YUDITH MELANIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

136 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO ARONE HUARCAYA NANCY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

137 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO CERVANTES PEÑA HERMENEGILDA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL MINIMA REQUERIDA

138 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO FUENTES QUISPE SAARA GELEN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

139 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO AVENDAÑO CONDORI MARGARITA ESTELANO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL MINIMA REQUERIDA

140 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO SAUÑE MERMA MONICA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA  LABORAL MINIMA REQUERIDA SEGÚN BASES

141 30 UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL 417 TECNICO EN ARCHIVO ANCCO HUARANCCA GIOVANNA APTO 56

142 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALGADIEL ENRIQUEZ HURTADO DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS TIENE BORRONES EN LOS FOLIOS 

143 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALSANTOS HUICHI ATAMARI DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS TIENE BORRONES EN LOS FOLIOS 

144 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALJUAN JOSE PORTOCARRERO MENDOZANO APTO 35

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, CURSOS DE CAPACITACION CON 

MAS DE 5 AÑOS DE ATIGUEDAD,

145 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALMARY LUZ BARRIENTOS AYALA NO APTO 38

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, LAS RESOLUCIONES NO TIENE 

FECHA DE CULMINACION.

146 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALYIMMY ABAD HUMAN QUISPE APTO 52

147 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALNEYSSY LOZANO CUSI DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL FOLIO DONDE SE UBICA LOS DOCUMENTOS EN EL ANEXO 05

148 31 DIGA 404 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTALRODOLFO CARLOS LOAYZA INQUIL APTO 52

149 32 SECRETARIA TECNICA - RRHH 415 ABOGADO VALDARRAGO ZUZUNAGA JAVIER FRANCISCODESCALIFICADO

NO INDICA EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO EN EL QUE SE ENCUENTRA 

UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA (PUNTO V. DE LAS BASES DE 

CONCURSO)- NO ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA HABILITADA

150 32 SECRETARIA TECNICA - RRHH 415 ABOGADO ALCA SARMIENTO ROBERTO APTO 53

151 33 SUB UNIDAD DE ESCALAFON - RRHH 416 ESPECIALISTA EN ESCALAFONMUÑOZ ZEA FRANKLIN JESUS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

152 33 SUB UNIDAD DE ESCALAFON - RRHH 416 ESPECIALISTA EN ESCALAFONZAMORA HUAMANI MILCA JUDITH APTO 56

153 34 SUB UNIDAD DE ESCALAFON - RRHH 466 ESPECIALISTA EN CONTROL DE ASISTENCIA Y ECALAFONQUISPE MERINO MILAGROS APTO 54
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154 34 SUB UNIDAD DE ESCALAFON - RRHH 466 ESPECIALISTA EN CONTROL DE ASISTENCIA Y ECALAFONCHOQUECAHUANA DONGO JULY EUSEBIAAPTO 58

155 34 SUB UNIDAD DE ESCALAFON - RRHH 466 ESPECIALISTA EN CONTROL DE ASISTENCIA Y ECALAFONCARRION VALENZA JEANETTE MONICANO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA
156 35 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 454 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONESEDY CCORAHUA QUISPE APTO 53

157 35 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 454 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONESSABINO ARCOS MANSILLA DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL FOLIO DONDE SE UBICA LOS DOCUMENTOS EN EL ANEXO 05

158 35 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 454 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONESROSNEL CHECCORI LOPEZ DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS TIENE BORRONES

159 35 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 454 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONESJULIO CESAR DAMIAN JUAREZ DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR CERTIFICADO UNICO LABORAL,

160 35 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 454 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONESEDGAR CASANI MEZA DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL FOLIO DONDE SE UBICA LOS DOCUMENTOS EN EL ANEXO 05

161 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MIJAIL CUIPA PEREZ APTO 51

162 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MORCCOLLA TURPO MABEL NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA.

163 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO RUTH IVONNE HUILLCAS MARQUEZ NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA.

164 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO LUZ CLARITA CATALAN QUISPE APTO 50

165 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO ROXANA USCAMAYTA MARIÑO APTO 53

166 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NORKA ROUSKAYA SANCHEZ BAUTISTAAPTO 50

167 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO LIZ MERY VALENZUELA BATALLANOS APTO 50

168 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO HUGO AGULAR SEQUEIROS NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, FECHA DE EMISION DE L 

BACHILLER 22.02.2023

169 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GOVEA ARIAS BARDOT NO APTO

NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA, A LABORADO EN OTRAS UNIDADES, 

NO EN ABASTECIMIENTO.

170 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DICK SERGIO MARURI DIAZ NO APTO

NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA, A LABORADO EN OTRAS UNIDADES, 

NO EN ABASTECIMIENTO. FALTA CUL.

171 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO BERONICA ARROYO CHAVEZ DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL FOLIO DONDE SE UBICA EL DOCUMENTO Y NO ADJUNTA, CUL.

172 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MERZY ROSIELY BARRETO BACA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA  GENERAL Y ESPECIFICA.

173 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO YANDIRA CABALLERO ESPINOZA NO APTO

NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA, LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS 

DIFIERE CON EL ANEXO 05

174 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SHEYLA MONICA CHICLLE QUISPE NO APTO NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA.

175 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NATAHALY MARIBET CANSAYA HUAMANNO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

176 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SHABELY SALDIVAR ORTIZ NO APTO

NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA, TODA VEZ QUE EMISION DE 

BACHILLER CONSIGNA FECHA DE 13.03.2025

177 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO YENI PABLO BLAS NO APTO NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA.

178 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FLOR MARIA DAVILA ORTIZ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

179 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO LISBET SUSI CAMARGO COSTILLA NO APTO

NO ACREDITA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA, LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS 

DIFIERE CON EL ANEXO 05

180 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MAXIMO JUAREZ ROMAN FISHER DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL FOLIO DONDE SE UBICA EL DOCUMENTO EN EL ANEXO 05

181 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO YANNINA FERRO DAMIAN APTO 50

182 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO EVITA MILADY CAMACHO BAZAN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

183 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO EUFEMIA MONTERREY VILLAFUERTE NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

184 36 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 455 ASISTENTE ADMINISTRATIVO RUSBER OLRLANDO CUSIHUAMAN LIMANO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

185 37 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 465 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOCAMARGO HUAMAN KAREN NOELIA APTO 53

186 38 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL 421 ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIALQUISPE ACHULLI ROMINA APTO 54

187 38 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL 421 ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIALMERMA VILCA YESSICA MARTHA APTO 57

188 38 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL 421 ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIALGUILLEN OCHOA MAYLEN MILAGROS NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 05 - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE PERFIL 

189 38 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL 421 ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIALVEGA CACERES JUAN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

190 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO YESENIA CARRION CUEVAS DESCALIFICADO CUENTA CON BORRONES EN LA FOLIACIÒN

191 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALZAMORA CORDOVA MILIANA DESCALIFICADO NO CUENTA CON NUMERO DE FOLIOS EN LA DOCUMENTACIÒN SUSTENTATORIA

192 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MENACHO ALVAREZ VANI JUDITH DESCALIFICADO NO CUENTA CON NUMERO DE FOLIOS EN LA DOCUMENTACIÒN SUSTENTATORIA

193 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CRUZ TACCA ANAIS NAIDA NO APTO 26 NO CUENTA CON PUNTAJE MINIMA REQUERIDA

194 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MENDOZA HUAMANI JORGE ALBERTODESCALIFICADO FOLIACIÒN CON BORRONES, NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL (CUL)

195 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO VILLARRUEL ENCALADA YULY APTO 57

196 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO VALDEZ CHIPA JESSICA KARINA NO APTO 40 NO CUENTA CON PUNTAJE MINIMA REQUERIDA

197 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NAYSHA ADELY ZAVALA MAMANI DESCALIFICADO FOLIACIÒN CON BORRONES, NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL (CUL)

198 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GONZALES TINTAYA SHERYL LIZETH NO APTO 39 NO CUENTA CON PUNTAJE MINIMA REQUERIDA

199 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO BACA MAGALLAN GISELA APTO 59

200 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PACHECO HUARCAYA NORMA APTO 55

201 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO QUISPE MIRANDA KENY RUTH DESCALIFICADO

NO INDICA EN EL ANEXO 05 FOLIOS QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA 

DOCUMENTACION Y FIRMA DEL POSTULANTE

202 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO QUISPE BARRIENTOS MARIA PAULA DESCALIFICADO

NO ADJUNTA FOLIACIÒN 01, NO PRESENTA (CUL) NO INDICA EN ANEXO 05 

FOLIOS QUE SE ENCUENTRA LA DOCUMENTACIÒN

203 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CHAVEZ FLORES WASHINTON NO APTO 32 NO CUENTA CON PUNTAJE MINIMA REQUERIDA

204 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GONZALES FRANCO MARUJA DESCALIFICADO ANEXO 05 SIN FIRMA DEL POSTULANTE, FOLIACIÒN PRESENTA CON BORRONES
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205 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CUTISACA APAZA IVAN ARSENIO DESCALIFICADO NO INDICA EN EL ANEXO 05 FOLIOS QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA 

206 39 UNIDAD DE TESORERIA 459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NAVARRO SANCHEZ SANTIA DESCALIFICADO NO INDICA EN EL ANEXO 05 FOLIOS QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA 

207 40 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 392 CONDUCTOR DE VEHICULO ANDRES ORTIZ CALDERON APTO 52

208 40 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 392 CONDUCTOR DE VEHICULO COSME TICONA YAGUNO NO APTO No alcanza el puntaje minimo 

209 40 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 392 CONDUCTOR DE VEHICULO JUAN CARLOS RINCON URFANO APTO 50

210 41 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 393 CONDUCTOR DE VEHICULO DIMAS MEDINA OJEDA APTO 56

211 41 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 393 CONDUCTOR DE VEHICULO MARCIAL HUAQUI PAUCAR NO APTO No alcanza el puntaje minimo 

212 41 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 393 CONDUCTOR DE VEHICULO ESTANISLAO SERRANO ALCCA APTO 54

213 42 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 443 JARDINERO HERLINDA OJEDA CACERES NO APTO No cumple con los requisitos minimos requeridos 

214 42 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 443 JARDINERO ALEJANDRINA PILCO ROJAS DE CARBAJAL NO APTO No cumple con los requisitos minimos requeridos 

215 42 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 443 JARDINERO RUBEN AMILCAR COSTA IPENZA NO APTO No cumple con los requisitos minimos requeridos 

216 43 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 444 JARDINERO ELIZABETH SARMIENTO MANUELO NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

217 43 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 444 JARDINERO LIDIA SEGOVIA CONDORI DESCALIFICADO Causal de descalificación Item 3 y 4 no presenta CUL

218 43 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 444 JARDINERO GILBERTO USTUA CAMACHO APTO 50

219 43 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 444 JARDINERO JAIME QUISPE BARRIENTOS APTO 53

220 44 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 446 GASFITERO GENARO AYMARA MONZON NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

221 44 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 446 GASFITERO HIDEO HILARES ARONE APTO 54

222 45 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 290 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYTAIPE CHIPA JULIAN APTO 51

223 46 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 438 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYJESUS CAYLLAHUA NUÑEZ NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

224 46 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 438 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYHOGUER SOCANTAIPE MEDIANO NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

225 46 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 438 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYANDRES PUMACAYO PUMA NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

226 46 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 438 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYJORGE MISHAEL PALOMINO TAIPE APTO 52

227 47 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 439 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYROBIN ROSELLO GARCIA APTO 52

228 48 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 440 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYJUAN CARLOS MOREIRA YUTO NO APTO No cumple con el perfil

229 48 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 440 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYDONATO BENITES MOLINA DESCALIFICADO Causal de descalificación Item 4

230 48 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 440 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYCLETO SAAVEDRA AEDO APTO 52

231 48 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 440 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYJORGE LUIS ALVAREZ SAMANEZ APTO 56

232 49 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 441 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYEUSEBIO CORIMAYA HUACOTO APTO 53

233 49 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 441 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYBASILIDES BEDIA MOLINA NO APTO No alcanza al puntaje mínimo 

234 49 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 441 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYARTURO HUARACC CHANCASANAMPANO APTO No cumple con el perfil

235 50 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 442 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYLAURITA GUTIERREZ YUCRA APTO 52

236 50 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 442 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYFELICIANO CASAS ESTRADA APTO 50

237 50 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 442 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYYOEL PANEBRA CONDORHUACHO APTO 50

238 50 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 442 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYRONALD JIM MENA GUERRERO DESCALIFICADO DESCALIFICADO (Causal de descalificación Item 3-No presenta el C.U.L.)

239 50 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 442 TECNICO EN SEGURIDAD - ABANCAYRONNY ALFREDO ROMERO UTANI NO APTO No alcanza al puntaje mínimo 

240 51 SUB UNIDAD DE SEGURIDAD 419 TECNICO EN SEGURIDAD - TAMBOBAMBARICARDO ARRAMBIDE GAMARRA APTO 50

241 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA NELLY ROMY BEJAR ALEGRIA NO APTO                                                                                            No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

242 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO LIDIA ARREDONDO AEDO APTO 59

243 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO JONATHAN SANTIAGO QUINTANILLA SANCHEZAPTO 52

244 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CIRILA MARTINEZ PALOMINO APTO 54

245 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO LADY JULIET BENAVENTE LA TORRE NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

246 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO ETTI AMELIA RIVAS VILCAS NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

247 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREINA ALTAMIRANO SAUÑE APTO 52

248 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NATHALY MEJIA PEREZ NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

249 52 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO456 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA UTANI SUEL APTO 53

250 53 UNIDAD DE PLANEAMIENTO 457 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOJUAN DAVID VALENZUELA ARIAS APTO 56

251 53 UNIDAD DE PLANEAMIENTO 457 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVODONATO CESPEDES RAMOS NO APTO No cuenta con los requisitos mínimos de la plaza

252 54 UNIDAD DE MODERNIZACION 458 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOJHAROL ANTHONY BARAZORDA ROMERO APTO 54

253 55 UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL 451 TECNICO ADMINISTRATIVO NADIA ZULEMA BARRIENTOS PUMA APTO 52

254 55 UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL 451 TECNICO ADMINISTRATIVO YULAN PERCY CESPEDES BORDA DESCALIFICADO FOLIACIÒN CON BORRONES, NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL (CUL)

255 56 UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL 452 TECNICO ADMINISTRATIVO VICTOR DAVID ANCCO CALDERON APTO 53

256 56 UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL 452 TECNICO ADMINISTRATIVO DORIS BERTHA PANIURA HUAMAN APTO 55

257 56 UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL 452 TECNICO ADMINISTRATIVO YESSICA CHACON VARGAS DESCALIFICADO NO INDICA EN EL ANEXO 05 FOLIOS QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA 

258 57 UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS 453 TECNICO ADMINISTRATIVO AQUINO CRUZ, MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 4

259 57 UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS 453 TECNICO ADMINISTRATIVO PIPA AIQUIPA, SHARMELEY DORKA DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEMS 2, 4 Y 6 (NO PRESENTE EL 

CERTIFICADO UNICO LABORAL)

260 57 UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS 453 TECNICO ADMINISTRATIVO HUACHACA NARAZORDA, YESICA APTO 56

261 58 UNIDAD DE ADMISION 449 ASISTENTE ADMINISTRATIVO JHYDIA CARO FUENTES RODRIGUEZ APTO 50
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262 58 UNIDAD DE ADMISION 449 ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUAN PERCY PINARES QUINO APTO 57

263 58 UNIDAD DE ADMISION 449 ASISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAM FLORES PAREDES DESCALIFICADO NO INDICA EN EL ANEXO 05 FOLIOS QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA 

264 58 UNIDAD DE ADMISION 449 ASISTENTE ADMINISTRATIVO BRENDALY NATHALY CHIRE HUANCA NO APTO 30 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA, EN EL SECTOR PUBLICO

265 58 UNIDAD DE ADMISION 449 ASISTENTE ADMINISTRATIVO  LEIDY PAMELA DURAND CHICLLA NO APTO 20 NO ACREDITA EXPERIENCIA GEENRAL Y  ESPECIFICA, EN EL SECTOR PUBLICO

266 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO ARO MAQUERA, ADA YESSICA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

267 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO LUNA SIERRA, DEYSI DESCALIFICADO V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 3

268 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO MONTOYA CHACON, MARÍA JOSE DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 3 IV DE LA PRESENTACIÓN DE LOS 

DOCUMENTOS debidamente foliada,según el orden de forma obligatoria numeral 9

269 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO PACHECO QUISPE, LUIS BRAYAN DESCALIFICADO

V CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN ITEM 4 (NO HA INDICADO LOS FOLIOS DE LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA)

270 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO SOTELO VARGAS, DENNIS LIZANDRO NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

271 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO TRILLO RAYA, HENRY EMILIO NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

272 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO VARGAS VARGAS, MARIA ISABEL APTO 52

273 59 DEFENSORIA UNIVERSITARIA 461 ABOGADO VELARDE AEDO, LESLY NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

274 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CALLE QUISPE, MARIBEL APTO 54

275 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO CHIPA RAMOS, ROXANA DESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 4

276 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FARFAN LEON, YURI DESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 6

277 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GUERRERO ZELA, YESICA LEOCADIA NO APTO No cumple con la experiencia especìfica requerido por el puesto. 

278 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO HUAMAN CCAYHUARI, MADAITH DESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 4

279 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO HUAYHUA GUTIERREZ, EMILIO FRANCISCONO APTO No cumple con la experiencia especìfica requerido por el puesto. 

280 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO OSCO PEÑA, EVELYN NO APTO No cumple con la experiencia general y especìfica requerido por el puesto. 

281 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PALOMINO VERA, MADELEINE APTO 54

282 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PAREDES ARIAS, CLAUDIA FERNANDADESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 3 (El anexo 5 debe estar ordenado con su 

283 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PECEROS SAMBRANO, BRIAN ALVARODESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 3 (El anexo 5 debe estar ordenado con su 

284 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO TERZI VARGAS, YESSICA DESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 4

285 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO VERA CUELLA, ALELI DESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 7 (No firmo el anexo 5)

286 60 DIRECCION DE PROYECCION SOCIAL 462 ASISTENTE ADMINISTRATIVO VILCAS OCHOA, ROSA DESCALIFICADO V CAUSALES DE DECALIFICACIÓN, item 6

287 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOPEZ BUSTAMANTE JUAN PABLO NO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO EN LAS BASES 

PARA EL PUESTO

288 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PUMA GONZALES NILVIA DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES 

289 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYZA MENDOZA JUAN CARLOS DESCALIFICADO

DE ACUERDO AL ITEM 4. y 6. DEL CAPITULO V. CAUSALES DE DESCALIFICACION 

ESTABLECIDO EN LAS BASES 

290 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO RAMIREZ MENDOZA KATHERINE GIULIANANO APTO

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO EN LAS BASES 

PARA EL PUESTO

291 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO TAYPE CRUCINTA EDWIN JONATHAN APTO 54

292 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO JARA VARGAS JUAN DANIEL APTO 53

293 61 OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES464 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AYMARA TURPO KATHERIN APTO 52

USUARIO
Sello


